ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

П Р И К А 3
oт .:Jt?tJ{:cNJ~J № r/cf3
С АМАРСКАЯ ОБnА С ТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

об утверждении стоимости

дополнительных образовательных

услуг

На основании положения «Об оказании дополнительных платных образовательных услуг

в Академии» от 16.03.2023 № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023 год стоимость платных образовательных услуг по программе

повьппения квалификации согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Президент

И.В.Рассохина

В.И.Ольховская

М.В.Кузнецова

(41642) О.В.Понамарева, 28-02

И.В.Богданов

УТВЕРЖДЕНО

приказом президента Академии

от 30 . vь. ,::,(,,& ,,1 3 № c,,f <11 З - - - -

Приложение

Стоимость платных образовательных услуг по соответствующим дополнительным

профессиональным программам повышения квалификации

Наименование программы
Количество Стоимость

повышения квалификации часов (руб.)

«Отечественное программное обеспечение для
16 9 ООО

офисной деятельности»